
Р. 

Бр 

8. 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

РЕПУБЛИЧКИ ЦЕНТАР ЗА ИСТРАЖИВАЊЕ РАТА, РАТНИХ ЗЛОЧИНА И ТРАЖЕЊЕ 

НЕСТАЛИХ ЛИЦА 
Трг јасеновачких жртава 4, Бања Лука, тел.051/247-472, факс 051/247-597, E-mail: rcirz@rcirz.vladars.net. www.rcirz.org 

Број: 08/ 4.5/404-54-1-1/21 
Дан а:О1 .04.2021.године 

У складу са чланом 17. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник БиХ", број З9/14), а 

на основу Одлуке о Измјени и доnуни nлана јавних набавки број 08/4.5/404-54-1/ 21 од 17.03.2021. 
године, Реnублички центар за истраживање рата, ратних злочина и тражење несталих лица на 
својој интернет страници објављује 

ИЗ ВОД ИЗ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ 
(за јавне набавке чија је вриједност већа од вриједности утврђених у члану 14. став 1) Закона о 

јавним набавкама) 

ОКВИРНИ ОКВИРНИ 

ПРЕДМЕТ 
ШИ ФРА ПРОЦЈ ЕЊЕНА ПРОЦЈЕЊЕНА ВРСТА 

ДАТУМ ДАТУМ ИЗВОР 

ВРИЈЕДНОСТ ВРИЈЕДНОСТ НАБАВКЕ 
ЈРЈН ПОСТУПКА 

ПОКРЕТАЊА 3АКЉУЧЕЊА ФИНАНСИРАЊА 

(без ПДВ-а) (са ПДВ-ом) ПОСТУПКА УГОВОРА 

Р О БЕ 

Путничка 
128.205,15 Отворени Почетак Почетак Буџет, 

мото р на 34100000-8 150.000,00 км 
јуна Економски код км nостуnак аnрила 

возила 
511300 

НАПОМЕНА 


